
Copyright (c) 2020 プラスチック成形・加工/PLAMO All rights reserved. 

PLAMO通信 31 

アジサイの花の鮮やかさが雨粒に映える季節、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

ご好評頂いております「ＩＭＰブロック」に新たな金型構造によるブロック製作を開始し

ました。本サービスを始めて 10年の歳月が経過しまして、多種多様なブロックのご依頼に

向き合ってまいりましたが。下記に示すように繊維状添加材料においてクラックが発生す

るケースが御座いました。この程、これら材料に対応できる新たな成形技術を確立し、過去

の失敗材料において試作検証を終了し、非常に良い結果が得られております。 

 

https://www.imp-block.com/imp-block/quality/ 

 

今までリスクが高く、お断りしていたお客様に対しても対応できる範囲が大幅に広がり

ましたことをご報告いたします。 

 

 

2024/6/24 

新型ＩＭＰブロック 

サイズ：110ｍｍ×110ｍｍ×5ｍｍ～80ｍｍt 

特徴：無垢で出来ている樹脂の塊 

http://www.plamo-k.com/

